

Læborg Holding ApS

Ankeret 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

10. regnskabsår

CVR. nr. 37 12 75 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. februar 2025

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Læborg Holding ApS
Ankeret 16
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 75 66
Stiftet: 1. oktober 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Morten L. Madsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.324.685, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.939.752 og en egenkapital på kr. 15.432.763.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil opnå positivt driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.652	-6.700
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.392.098	2.295.750
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371.435	328.488
Andre finansielle indtægter	123	139
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-28.053	-8.051
Øvrige finansielle omkostninger	-199.303	-11.363
Ordinært resultat før skat	-1.250.548	2.598.263
2 Skat af årets resultat	-74.137	-66.554
ÅRETS RESULTAT	-1.324.685	2.531.709
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.715.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-3.086.516	-1.979.237
Overført resultat	1.261.831	2.734.946
DISPONERET I ALT	-1.324.685	2.531.709

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.186.309	10.512.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.186.309	10.512.825
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.186.309	10.512.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.753.148	8.283.456
Tilgodehavender i alt	8.753.148	8.283.456
Likvide beholdninger	295	20.849
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.753.443	8.304.305
AKTIVER I ALT	15.939.752	18.817.130

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.092.774	4.179.290
Overført resultat	13.789.989	12.528.157
Afsat udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
EGENKAPITAL I ALT	15.432.763	16.818.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.686	1.262.159
Selskabsskat	0	489.211
Anden gæld	23.303	247.313
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	506.989	1.998.683
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	506.989	1.998.683
PASSIVER I ALT	15.939.752	18.817.130

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	4.179.290
Årets resultat	-3.086.516
Saldo ultimo	1.092.774
Foreslået udbytte	
Saldo primo	61.000
Betalt udbytte	-61.000
Udbytte	500.000
Saldo ultimo	500.000
Overført resultat	
Saldo primo	12.528.157
Årets resultat	1.261.832
Saldo ultimo	13.789.989
Egenkapital ultimo	15.432.763

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.137	66.554
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	74.137	66.554

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2024	2023
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2024	6.333.535	1.163.535
Tilgang 2024	485.511	5.170.000
Kostpris pr. 31.12.2024	6.819.046	6.333.535
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	4.179.290	6.158.527
Årets resultatandele efter skat	-1.392.098	2.295.750
Årets øvrige værdireguleringer	-195.456	0
Udbytte til moderselskab	-2.224.473	-4.274.987
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	367.263	4.179.290
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	7.186.309	10.512.825

	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Sub Sea Con A/S, Kolding	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-1.440.569	1.059.432
O&N Ejendomme ApS, Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	261.936	5.905.122
Fitness A ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	36.015	141.756
Golf Lounge ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-136.189	40.000
Søndergade 27 stuen 6000 Kolding ApS, Kolding	40.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-113.292	40.000

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
